exclue et sera indexée annuellement. 

14. Divers. 

L’agenda et les propositions de décision de l’assemblée générale extraordinaire sont fixés comme suit : 

1. Réduction de capital. 

Proposition de décision : L’assemblée générale décide de réduire le capital de vingt sept millions euro 

(27.000.000 €) pour le ramener à septante neuf millions cinq cent mille euro (79.500.000 €) par 

apurement des pertes reportées comme mentionné dans les comptes annuels clôturé au 31 décembre 

2015.  Cette réduction de capital sera réalisée sans suppression d’actions mais par une réduction 

proportionnelle de la valeur  au pair comptable des actions.

[...]

Modification de l’article 5 des statuts suite à la décision précédente. 

Proposition de décision : L’assemblée générale décide de modifier la première phrase de l’article 5 des 

statuts suite à la décision de réduire le capital : 

« Le capital social est fixé à septante neuf millions cinq cent mille euro (79.500.000  euro), représenté 

par onze millions trois cent cinquante six mille cinq cent quarante-quatre (11.356.544) actions, sans 

mention de valeur nominale. 

3. Acquisition d’actions propres – modification de l’article 11, alinéa 2. 

Proposition de décision : Renouvellement, pour une durée de dix-huit (18) mois, à partir de l’annonce 

de la décision dans les annexes au Moniteur Belge, de l’autorisation à la société d’acquérir et de